
P.T.E. 1%

P.T.E. 1%
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DETALLE SECCIÓN SUMIDERO

O ARQUETA. PVC Ø160mm

ARQUETA DE HORMIGÓN 60x60

CONEXIÓN CON POZO

COLECTOR DE  PVC

POZO 

LEYENDA

ARQUETA SUMIDERO 45x45
CON REJILLA DE FUNDICIÓN

DRENAJE

DIMENSIONES ARQUETA PROFUNDIDAD
(cmxcm) (m)

60x60

60x60

60x60

60x60

60x60

60x60

Ø80

AP.01

AP.02

AP.03

AP.04

AP.05

AP.06

P.02

0.60

0.90

1.30

0.60

1.00

1.40

2.00

CANALETA DE HORMIGÓN
POLÍMERO
CON REJILLA DE ACERO
GALVANIZADO

ARQUETA SUMIDERO CON CESTA
FILTRO Y REJILLA DE ACERO
GALVANIZADO

Ø80 P.01 1.70

Ø80 P.03 2.50

REJILLA TIPO PASARELA
DE ACERO GALVANIZADO

HORMIGÓN POLÍMERO
CANALETA  DE

Pte. 1%

1.
10BASE DE HORMIGÓN

HM/20

BITUMINOSA 1,5Kg/m²
RIEGO DE IMPRIMACION

ZAHORRA TIPO Z2 COMPACTADA
AL 98% DEL PROCTOR e=15cm 

TERRENO NATURAL COMPACTADO

CAPA DE AGLOMERADO

AL 95% DEL PROCTOR NORMAL

ASFALTICO AC 16 base D e=6 cm

REJILLA TIPO PASARELA
DE ACERO GALVANIZADO AL FUEGO

ARQUETA DE HORMIGÓN
PREFABRICADA DE

TERRENO COMPACTADO

DETALLE CONEXIÓN ARQUETA

Pte. 1%

ESCALA 1/20

ARQUETA SUMIDERO CON
REJILLA HORMIGÓN POLÍMERO

CON CESTA FILTRO

PROF. VARIABLE

BASE DE HORMIGÓN H-200

TOMA A RED
SANEAMIENTO

TOMA DE RED
DE PLUVIALES
DEL CAMPO

AIREACIÓN

TABIQUE SEPARADOR
PARA DECANTACIÓN

DEPÓSITO ENTERRADO
20.000l

BOCA DE
HOMBRE

SONDA DE 3 NIVELES

REBOSADERO

BOMBAS DE
RIEGO

FILTRO
TEXTIL

FILTRO
TAMIZADOR

ESQUEMA DEPÓSITO DE RECOGIDA DE AGUA

A RED

ASPIRACIÓN

TOMA DE
AGUA

ELECTROVÁLVULA

CUADRO
ELÉCTRICO

A RED DE
RIEGO

-VACÍO
-LLENADO
-SOBRELLENADO

CAMPO DE FÚTBOL
DRENAJE

08
FUT-04

1/300

PROYECTO BÁSICO Y DE EJECUCIÓN

PLANO

FECHA:CÓDIGO:
Nº PLANO: ESCALA:

PROPIEDAD

CAMPO DE FÚTBOL DE CÉSPED ARTIFICIAL EN BARRO

10 NOV 2013

NOTA: LA POSICIÓN EXACTA DE LAS REDES DE INSTALACIONES ENTERRADAS ESTARÁ CONDICIONADA
POR EL ESPACIO DISPONIBLE ENTRE EL BORDE DEL CÉSPED Y EL LÍMITE DE LA PARCELA


